chi , consobrini mei , hanc novam cartulam mea manu corroboravi

,

ceterisque inferius scriptis corroborandum dedi : Gencelino decano,
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Gerardopresbitero, Rainaldo clerico; Godefrido, filio Raherii; Isnardo,

Ursoiii, Postello, Odoni, Fulberto, Reringerio, Walterio, Rodberto.

Hacta est hœc cai'ta secundo anno Phillppi régis regni, et recltata ac

roborata ante portas aecclesiœ sancti Stephani, Drocis castro. »

Haec prœfata aecclesia a quodam monacho Majoris Moiiasterii, Asce-

liiio nomine
,
empta fuit; set, cum videret paruin utilitatis iiiesse,

atque diuturnam inprobitatem ' Adraldi , a quo emerat, vix egre ferre

valeret, ad abbatem Landricum se' converteiis, petiit ut ab eo eam

omeret, quatinus secclesiis Sancti Pétri, inter quas erat, jungeretur.

Itaque abbas, previdens utilitatem futuram, postposuit praesentem

inportunitatem viri quœ cum carne finiret, dédit monacho sedecim

nummorum libras; et cartam, quam sibi monaclii Sancti Martini fece-

rant, per consensum totius capituli, nobis reddidit, quae, usque in

praesentem diem, intei* alia agiograplia, pênes nos servatur.

GAPITULUM XL.

De septem acris terrœ datis sancto Pelro.

(( In Christ! nomine. Ego Landricus , abbas coenobli Sancti Pétri Vntp 1.1070.

Carnotensis, omnisque congregatio nostra monachorum, notum esse

volumus omnibus christianse fidei cultoribus, tam prsesentis evi quam
futuri

, quod quidam Normannus génère , Herbertus nomine , de

Meli Curte, in territorio Mobnorum castri
, septem accras terrae, pro

anima, sancto Petro, cum omni consuetudine, tribuit, donumque
super altare sancti Pétri manu sua posuit ; et pro hac re ante ipsum

altare, per argenteum missalem, de orationibus, tam praesentium

fratrum quam succedentium , eum revestiri voluimus, coram testibus

his : Hugone, presbitero Bonevallensi ; Ai nulfo Nigro; YVarino celle-

rario; Hildulfo et Gausfrido, fratribus; Oidelerio, Ainerio laveiidario,

Engelberto coco. Si quis autem huic dono contraire vokierit, aucto-

ritate apostoli Pétri, cui datum fuit, sit excommunicatus; et, nisi

' A(Jd!t cod. R : et insatiabilem rapacitatem.

^ Addit idem cod. : astu.
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vivens ad satisfactionem confugerit, in inferno mortuus, doleat se

sustinere pœnas perpétuas. »

GAPITULUM XLI.

De consuetudinibus Broiilamal '.

(f In nomine sanctae et individuae Trinitatis , in cujus regno viget

quictudo pacis perpetuae. Omnibus in comitatu meo degentibus, ego